证券代码: 835913 证券简称: 虎符科技 主办券商: 大通证券

# 北京虎符科技股份有限公司 关于公司未弥补亏损达实收股本总额二分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、情况概述

截至 2021 年 12 月 31 日,北京虎符科技股份有限公司(以下简称"公 司")经审计的财务报表未分配利润累计金额-7.868.464.38元,公司未弥补亏损 已超过实收股本 14,000,000.00 元的二分之一。公司经第三届董事会第二次会议 和第三届监事会第二次会议审议通过《关于公司未弥补亏损达实收股本总额二分 之一》的议案,将提请公司 2021 年年度股东大会审议。

#### 二、亏损原因

分析原因主要为: 因行业竞争较为激烈, 公司处于调整发展阶段, 市场渠 道、运营管理能力待完善,同时受行业发展的影响,前期无形资产未能持续为企 业带来收益,公司为正常生产经营必要的固定开支成本相对较大,故公司 2021 年度继续亏损,累计亏损额扩大。

# 三、拟采取的措施

- 1、通过近一步优化内部经营管理制度、积极寻求开发新的销售渠道、引 入专业人才、研发新产品以满足市场需求,增加销售收入,同时加强内部管理, 优化人员结构,提高个人的效率,严格合理地控制成本支出,以降低经营成本, 做好开源节流,提高公司盈利能力:
  - 2、公司基于对职业教育和短视频培训战略未来看好,适应市场变化的运

营服务,公司拟通过投资控股北京品学无忧教育咨询有限公司和北京点迅文化传媒有限公司两家公司,并且在技术和人才发展方面给予支持,促进母子公司的优势互补,增产增收。加强推广经济效益较好的业务项目,使公司具备造血能力,以确保公司日常运营所需的现金流;

- 3、持续强化市场运营管理。加强对公司市场销售人员的培训,提升业务人员的销售能力,优化业绩考核方式,鼓励个人为公司创造更多的业绩。加强 渠道开发和管理,引入更多的合作伙伴共同开发市场,加强对项目的风险控制 能力:
- 4、公司仍将以市场为导向,调整公司研发项目,根据公司现有技术和研发队伍,适时的引进新人才或与其他合作单位开发,以保证研发项目的顺利开展,使得公司研发的产品适应市场和客户的需要,增强产品在市场上的不可替代性;
- 5、公司目前资金基本能满足日常经营管理,若资金匮乏时由公司向实际 控制人进行拆借,以满足公司扩大经营对资金需求。

### 四、备查文件目录

《北京虎符科技股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》《北京虎符科技股份有限公司第三届监事会第二次会议决议》特此公告。

北京虎符科技股份有限公司董事会2022年4月27日